平成２６年度第１回

大阪府国土利用計画審議会

議 案 書

日 時  平成２７年１月２７日（火）

     午後２時００分

場 所  大阪市中央区大手前２丁目１－２

     國民會舘住友生命ビル１２階 大ホール

資料‐1

－ 1 －

報告案件

 大阪府土地利用基本計画の変更について
（森林地域の縮小）

- 2 -

総 計 第 1 8 8 3 号
平成 27 年 1 月 13 日

大阪府国土利用計画審議会会長 様

大 阪 府 知 事

大阪府土地利用基本計画の変更について（報告）

 標記について、次のとおり変更するため、平成 22年度第２回大阪府国土利用計画審

議会における決定に基づき報告します。

- 3 -

大阪府土地利用基本計画の変更（森林地域の縮小）

大阪府土地利用基本計画を次のとおり変更する。

変更内容
森林地域を別紙の変更区域図のとおり縮小する。

変更理由
（河南森林地域）

 太陽光パネル設置事業の実施に伴い、森林地域の一部を縮小するものである。

変更区域図Ⅰ（基本計画図４－３）

変更内容説明書

‐4-

整理番号１ 森林地域の縮小（河南町）

	●0.議案書（表紙）
	●1.報告案件
	●2.改訂素案の報告（鏡）
	●3.土地利用基本計画の変更（報告）
	●４、５変更内容説明書（報告案件）